2020 年 10 ⽉吉⽇
GK スクール各位
各位

NPO 法⼈ myd スポーツクラブ
理事⻑   ⾺ 越  司 郎
GK コーチ   川 島  透

GK キャンプ（in 播磨光都）ご案内
拝啓

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は当クラブの活動に対しまして、ご理解ご協⼒誠に有難うございます。

この度、屋外スポーツという密室ではない環境下のもと、新型コロナウイルスに対する感染予防が万全な状態
で GK キャンプを実施したいと思います。
下記に GK キャンプの詳細を記載していますのでご確認下さい。
尚、参加意思確認は 11 ⽉ 26 ⽇（⽊）までにメールでお知らせ下さい。宜しくお願いします。

敬具
記

⽬   的： 集中キャンプにより、ゴールキーパーの基礎技術の向上と⼼⾝の強化、また意⾒交換を⾏うこと

で、ゴールキーパーとしてのレベルアップを図る。
⽇   程： 2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）10：00 JR ⾼槻駅集合・出発 〜 2020 年 12 ⽉ 30 ⽇（⽔）18；00

頃帰阪予定 2 泊 3 ⽇
対   象： 中学⽣・⾼校⽣   定員 15 名ほど
遠 征 費： 39,000 円（GK スクール会員） 45,000 円（⾮会員）   （宿泊費・交通費・施設費込）
       ※4000 円（28 ⽇）8000 円（29 ⽇）8000 円（30 ⽇）    ※⽇帰りトレーニングのみ
                           12 ⽉ 21 ⽇（⽉）微収 振込でお願いします。
場   所： 兵庫県拠点 ダイセル播磨光都サッカー場（⼈⼯芝） 兵庫県⾚穂郡上郡町光都３丁⽬９番３号
宿 泊 先： 播磨光都合宿所   兵庫県⾚穂郡上郡町光都３丁⽬ 5番 1号
詳   細： 28 ⽇ 午後TR①（14：00〜16：00）  レクチャー（30分）
       29 ⽇ 午前TR②（10：00〜12：00）  午後TR③（14：00〜16：00） レクチャー（30分）
       30 ⽇ 午前TR④（9：00〜11：00）  午後TR⑤（13：00〜15：00）

帯同コーチ： 川島・⾺越・松岡
そ の 他： 保険証のコピー及び保険証を持参させて下さい。（コピーは使⽤不可の場合があります。）

以上
申込⽅法
メールにて 選⼿⽒名・選⼿連絡先・保護者⽒名・保護者連絡先を下記まで送信下さい。
申し込まれた⽅は詳細を案内させていただきます。ご確認お願い致します。

koki.9412.9412@gmail.com
宜しくお願い致します。